[image: ]

Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня 2022 № 546
г. Нязепетровск

О внесении                          изменения
в   постановление       администрации
Нязепетровского       муниципального
района от 21.06.2017 г. № 319

[bookmark: _GoBack]
Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района                         от 21.06.2017 г. № 319 (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 20.02.2018 г. № 114, от 11.09.2018 г. № 616,                               от 20.11.2018 г. № 818, от 12.02.2021 г. № 90, от 15.03.2021 г. № 209, от 04.10.2021 г. № 846,                              от 28.02.2022 г. № 150) следующее изменение:
в пункте 1.3. раздела I абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«в Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района (далее Комитет) по адресу: 456970, Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Свердлова, д. 7, пом. 3, телефон 8 (35156) 3-16-67, График работы Комитета: понедельник –четверг с 08.00 до 17.15 перерыв с 12.00 до 13.00, пятница – с 08.00 до 16. 00, перерыв с 12.00 до 13. 00, суббота, воскресенье – выходной день».
1. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
1.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС-81111 от 17.05.2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                                      С.А. Кравцов

image1.jpeg